Universidade Estadual do Paraná – Divisão de Editoração / PRPPG
Escritório: Rua Saldanha Marinho, 131 – CEP 80410-150 – Curitiba/PR

https://prppg.unespar.edu.br | https://periodicos.unespar.edu.br

03 de junho de 2024, Curitiba PR

Memorando n. 08/2024

De: Diretoria de Editoração / PRPPG

Para: Editores de periódicos

Assunto: Procedimentos para manutenção do OJS via empresa contratada

Prezados editores,

A empresa “OJSBR” oferecerá suporte técnico aos editores para eventuais erros (bugs) na plataforma OJS. Os

pedidos devem ser organizados pelos próprios editores de cada revista e encaminhados diretamente para o

email suporte@ojsbr.com.br com cópia para portal.periodicos@unespar.edu.br. Para agilizar a comunicação,

pedimos que concentrem todas as correções necessárias em um email apenas.

Respeitosamente,

Prof. Dr. Felipe de Almeida Ribeiro

Diretor de Editoração / PRPPG

Portaria nº 516/2021 - Reitoria/Unespar

		2024-06-04T11:11:06-0300